ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

19.12.2017 года № 1187

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 22.11.2016 года № 705

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Укрепление материально-технической базы учреждений культуры Карталинского муниципального района на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 22.11.2016 года № 705                          «Об утверждении муниципальной программы «Укрепление материально-технической базы учреждений культуры Карталинского муниципального района на 2017-2019 годы» (с изменениями от 28.12.2016 года № 810,                 от 30.12.2016 года № 824, от 28.04.2017 года № 296, от 10.07.2017 года                № 543, от 19.07.2017 года № 585, от 18.09.2017 года № 816), следующие изменения:
1) в паспорте указанной  Программы  строку «Целевые индикаторы и показатели Программы, их значения по годам» читать в новой редакции:
	«Целевые индикаторы Программы. Их значения с разбивкой по годам

	Единица
измерения
	2017
год
	2018
год
	2019
год

	1. Доля отремонтированных зданий учреждений культуры в общем количестве зданий учреждений культуры
	процент
	2,9

	4,4
	16,2

	2. Доля зданий учреждений культуры, приведенных в соответствие с нормами пожарной безопасности, в общем количестве зданий
учреждений культуры
	процент
	-

	11,8
	25,0

	3. Доля зданий, которые улучшили свое материальное оснащение, в общем количестве зданий учреждений культуры
	процент
	2,9
	13,2
	14,7»

2) приложение 1 к указанной Программе  изложить в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района 				       С.В. Ломовцев

2

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к муниципальной программе
«Укрепление материально-технической базы
учреждений культуры Карталинского
муниципального района на 2017-2019 годы»
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от 19.12.2017 года № 1187)

Перечень
показателей (индикаторов) Программы  и их значений

	№
п/п
	Показатель (индикатор)

	Единица измерения
	[bookmark: _GoBack]Значения показателей

	2017
год
	2018
год
	2019
год

	1.
	Доля отремонтированных зданий учреждений культуры в  общем  количестве зданий учреждений культуры
	процент

	2,9

	4,4
	16,2

	2.
	Доля зданий учреждений культуры, приведенных в соответствие с нормами пожарной безопасности, в  общем количестве зданий учреждений культуры
	процент
	-

	11,8
	25,0

	3.
	Доля зданий, которые улучшили свое материальное оснащение, в общем количестве зданий учреждений культуры
	процент
	2,9
	13,2
	14,7